1

[image: Горноводяновское с п]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОВОДЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля  2022 г.                                                                                                         № 59-п
с. Горноводяное
Дубовский район
Волгоградская область

О признании утратившим силу постановления администрации
Горноводяновского сельского поселения от 15.03.2022 №19-п «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории Горноводяновского сельского поселения»
          В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
 Уставом Горноводяновского сельского поселения

постановляю:

   1. Признать утратившим силу постановление администрации Горноводяновского сельского поселения от 15.03.2022 №19-п «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории Горноводяновского сельского поселения».
[bookmark: bookmark14]            2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на сайте администрации Горноводяновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Горноводяновского сельского поселения                        И.В.Горшкова

image1.jpeg